
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Faiz Fiyatlamasında Dönüm Noktası: ABD Verileri, BoE ve RBNZ Ayrışması Ön Planda 

*Küresel faiz beklentileri: Bu hafta gelen veriler sonrası piyasa fiyatlamalarında en belirgin değişim BoE, BoC 
ve RBNZ cephesinde görüldü. Yıl sonuna kadar Fed için 57 bp, BoE için 49 bp faiz indirimi fiyatlanırken ECB, 
SNB ve BoC için politika duruşunun büyük ölçüde korunacağı öngörülüyor. 

*İngiltere – BoE: Zayıf gelen istihdam verisi ve görece ılımlı enflasyon rakamları, BoE’nin bir sonraki 
toplantıda faiz indirme ihtimalini %80 seviyesine taşıdı. Piyasa, BoE’nin sıkı duruşu daha uzun süre 
koruyamayacağı görüşünde birleşiyor. 

*Yeni Zelanda – RBNZ: RBNZ politika faizini beklendiği gibi %2,25’te sabit tuttu ancak ton beklenenden 
daha temkinliydi. Bankanın enflasyondaki yükselişi geri plana atıp ekonomik zayıflıklara vurgu yapması, şahin 
beklentilerin çözülmesine neden oldu. 

*Euro Bölgesi PMI verileri: Şubat ayı öncü PMI verileri, özellikle Almanya öncülüğünde imalat sektöründe 44 
ayın zirvesine işaret etti. Hizmetlerde fiyat baskısı azalsa da ECB’nin yakın vadede politika değişikliğine 
gitmesi beklenmiyor. 

*ABD PCE enflasyonu: Aralık PCE ve çekirdek PCE verileri beklentilerin hafif üzerinde gelerek enflasyondaki 
katılığın sürdüğüne işaret etti. Buna karşın tüketim tarafında ivme kaybı, FED’in sabırlı duruşunu korumasına 
alan açıyor. 
Veri hakkında detaylı analiz için tıklayınız. 
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/abd-aralik-pce.pdf 

*ABD büyüme görünümü: ABD 4. çeyrek büyümesi %1,4 ile beklentilerin belirgin şekilde altında kaldı. Öncü 
göstergeler ve büyük bankaların tahminleri, büyüme risklerinin aşağı yönlü olduğuna işaret ediyor. 
Veri hakkında detaylı analiz için tıklayınız. 
https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/abd-2025q4-buyume.pdf 

*Akşamın ajandası: Bugün açıklanacak ABD Flash PMI verileri ve Yüksek Mahkeme’den gelebilecek olası 
tarife kararları, hafta kapanışı öncesi fiyatlamalarda belirleyici olabilir. Özellikle faiz beklentileri ve dolar 
varlıkları bu başlıklara duyarlı kalmaya devam edecek. 


